
MUNICIPIO DE GUARATUBA 
 

Estado do Paraná 

Rua Dr. João Cândido, nº 380, centro, CEP 83.280-000 – GUARATUBA – PARANÁ 
Fone: 41 – 3472-8500 

 

PORTARIA Nº 15.528 

Data: 24 de julho de 2.025. 

Súmula: Nomeia membros para Comissão Especial 

pela organização e acompanhamento para a 

realização da VIII Corrida da Virada, 2025/2026.  

 

O Prefeito do Município de Guaratuba, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições legais, e tendo em vista o protocolado sob nº 23982/25 RESOLVE:  

Art. 1º Ficam nomeados membros para compor a Comissão Especial pela 

organização e acompanhamento para a realização da VIII Corrida da Virada, 2025/2026. 

Art. 2º A referida Comissão será comporta pelos seguintes membros: 

 Fabio Luis Bilek – Matrícula nº 158621 

Secretário Municipal do Esporte e do Lazer;  

 Marcelo Tadeu Mariucci Mascarin – Matrícula nº 158671 

Diretor Geral; 

 Marisa Thiesen Schwinden Jammal – Matrícula nº 31551 

Profissional de Educação Física; 

 Gionato Murilo Sens – Matrícula nº 158741 

Chefe de Assessoria Técnica. 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 

 

Gabinete do Prefeito de Guaratuba, em 24 de julho de 2.025. 

 

 

 

 

MAURICIO LENSE 

Prefeito  


		2025-07-24T09:37:15-0300
	MAURICIO LENSE:51451549920


		2025-09-09T09:16:59-0300
	Paraná
	elotech
	elotech




